共 1頁 第 1頁

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

                                     承辦單位：庶務保管組

                                     承 辦 人：李宗德

                                     聯絡電話：(06)2664911 分機 1307

                                     電子信箱：box1307@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位
發文日期：中華民國 113年 2月 2日

發文字號：嘉南總字第 113000102號

主旨: 有關於本校各單位門禁管制卡機管制事宜。

說明：

一、 因應各單位有人員調動、退休、新聘、授課，門禁需求。

二、 請各單檢視管理門禁系統，進出人員是否符合現況。

三、 門禁管理系統網址 http://192.192.45.199/doorkeeper/如有操作問

題可至總務處庶務保管組網站→文件下載→門禁簡易操作，下載操作

手冊。

四、 如有相關業務問題，請洽總務處庶務保管組(李宗德先生分機 1307)。

正本:全校各單位

副本:總務處庶務保管組

總務處  敬啟

mailto:box1307@mail.cnu.edu.tw
http://192.192.45.199/doorkeeper/